

TOIMINTASUUNNITELMA V 2020

Yleistä

Kaakkois-Suomen Rajamieskilta kehittää ja tukee jäsenistön aktiivista toimintaa luomalla kaikille sektoreille hyvät toimintamahdollisuudet.

Tavoitteet

Toiminnan painopistealueena on olla näkyvillä maakunnassa eri tilaisuuksissa toimijoina tai kutsuttuina. Tukea veteraanityötä, hoitaa ja vaalia veteraanien perinteitä eri muodoissa . Pitää yhteistyötä tärkeänä eri toimijoiden kanssa.

Toimenpiteet

Järjestää mahdollisuuksien mukaan tilaisuuksia ja tapahtumia, joihin kiltalaisilla on mahdollisuus osallistua.

Henkilöstö

Kaakkois-Suomen Rajamieskillalla toimii johtokunta, joka muodostuu puheenjohtajasta ja kahdeksasta jäsenestä. Vuosikokouksen jälkeen pidetään killan järjestäytymiskokous, jossa valitaan johtokunnalle sihteeri, varapuheenjohtaja ja rahastonhoitaja.

Pyritään saamaan tarvittavia tukipalveluita Rajavartiolaitoksen esikunnasta, Kaakkois-Suomen Rajavartiostosta, Raja- ja merivartiokoululta, Raja- ja merivartiojoukkojen perinneyhdistykseltä sekä Sotilaskotiyhdistyksen Immolan osastolta..

Kokoukset

Vuosikokous pidetään maaliskuun 15. päivään mennessä johtokunnan määräämässä paikassa ja määräämänä aikana. Lisäksi johtokunta kokoontuu 4-5 kertaa tai tarvittaessa. Johtokunnan kokouksia pidetään myös Immolan ulkopuolella.

Rajamuseo

Museo-opastehtävät pyritään hoitamaan annettujen ohjeiden ja määräysten mukaisesti normaalina museon aukioloaikoina sekä tarvittaessa erikseen pyydettyäessä. Kiltalaisista on yksi kerrallaan vuoroluettelon mukaisesti yhdessä kaupungin oppaan kanssa.

Kiltalaiset pyrkivät pitämään hyvää osaamis - ja tietotaso opastehtävissä. Toivomus onkin, että museo-opastoiminta jatketaan samassa laajuudessa kuin edellisinä vuosina edellyttäen, että Imatran kaupunki tukee Rajamuseotoimintaa taloudellisesti .Lisäksi on huomioitava Rajamuseon sijoituspaikka tulevaisuudessa. Jos Rajamuseo on muualla kuin Immollassa, asettaa myös uudet haasteet Rajamieskillalle

Toivomme lisää oppaita Rajamuseo-oppaiksi.

Yhteistyö

Killalle on erityisen tärkeää pitää hyvät ja luottamukselliset suhteet yhteistyökumppaneihin. Tärkeänä pidetään osallistumalla K-SR:n ja Raja- ja Merivartiokoulun, Raja- ja merivartiojoukkojen perinneyhdistyksen sekä Rajasotilaskodin järjestämiin tilaisuuksiin. Lisäksi teemme yhteistyötä Imatran seurakunnan, Imatran kaupungin sekä muiden toimijoiden kanssa.

Palkitsemiset ja onnittelet

Kilta palkitsee 13/20 Erikoisrajajääkärit yhdellä sissipatsaalla. Osallistutaan merkkipäiville kutsuttaessa sekä palkitaan ansioituneita henkilöitä palkitsemisohjesäännön mukaisesti. Muut muistamiset hoidetaan aina tapauskohtaisesti. Kilta on saanut lahjashekin, josta jaetaan 300 € Erikoisrajajääkärikurssin parhaan aliupseerille, jonka henkilökunta valitsee ja ilmoittaa saajan nimen killan puheenjohtajalle.

Tiedotus

Jäsenistölle lähetetään kerran vuodessa jäsenkirje, jossa tiedotetaan tulevista tapahtumista sekä kerrotaan yleisesti killan suunnitelmista ja ajankohtaisista asioista. Muina tiedotuslähteinä käytetään fb-sivuja ja kotisivujamme, jotka löytyvät osoitteesta **kaakkois-suomen rajamieskilta**. Sieltä löytyy aina päivitetty tiedot killasta. Muutoin tiedotuksessa käytetään paikallislehtiä sekä sähköposteja, fb- sivuja ja puhelimia. Varsinainen jäsenkirje ja jäsenmaksu lähetetään toukokuun puolenvälin aikoihin jäsenistölle. Paikallislehdissä Etelä-Saimaa, Uutisvuoksi, Kaakonkulma löytyy infoa seuratoimintapalstalta.

Perinnetyö

Perinnetyö on tärkeä kokonaisuus killan toiminnassa. Tärkeänä voitaneen pitää sitä, että yhdessä voimme osallistua veteraanien kanssa yhteisiin veteraanitapahtumiin ja muistomerkeillä oleviin tilaisuuksiin. Muistolaattojen perinnetyötä jatketaan entisen käytännön mukaan lakkautetuille vartioasemille. mikäli laatattomia paikkoja on. Muistolaatat kertovat siitä, missä tarkoituksessa vartioasemat /toimipaikat ovat olleet Rajavartiolaitoksen 100-vuotisen historiansa aikana. Perinnetyöhän liittyen kilta hoitaa RJP 2. ja 5. perinnetehtävät. Osallistutaan Raja- ja merivartioperinneyhdistyksen toimintaan. 10.6.2020 pidetään rajakomppanioiden muistomerkeillä perinteisiin liittyvät kunnianosoitukset. Tulevaisuudessa pyritään muistomerkeillä käynnit lauantailla, joka on lähellä varsinaista 10.6 olevaa päivää. Kesänä 2020 tulee kuluneeksi 79-vuotta siitä kun rajamiehet saivat käskyn vahvistaa joukot sodanajanmäärävahvuiseksi. (10.6.1941) Rajavartiolaitos täyttää 2020 101- vuotta..

Koulutus ja urheilutoiminta

Kilta osallistuu tarpeen mukaan vapaaehtoiseen maapuolustuskoulutukseen, jossa jokainen halukas voi päivittää itse tiedot

Kilpailuja pidetään seuraavasti:

Ampumakilpailut syksyllä

Pilkkikilpailut keväällä Imatran pohjoispuolella ja Miehikkälän alueella.

Pyritään järjestämään jo perinteisiä lajeja edellyttäen, että osallistujia löytyy.

Reserviläisten ja joukko-osastojen koulutustapahtumiin osallistutaan mahdollisuuksien mukaan.

Perinteiset rajapaalukävely/hiihdot ja rajapatikointi ja rannalta ongintakilpailut järjestetään paikallisosaston toimesta. Lisäksi järjestetään tarvittaessa erilaisia koulutus, tiedotus- ja muita tilaisuuksia.

Tarkemmat ajankohdat löytyvät kotisivuilta ja paikallislehdistä

Hengellinen toiminta

Killalla on myös tavoitteena pitää hengellistä toimintaa jäsenistön keskuudessa. Imatran seurakunnan kanssa aloitettu hyvä yhteistyö mahdollistaa laavuhartauksien ja yhteisten kirkkopyhien pitämisen.

Ilahduttavaa on se, että kiltalaisia on palvelemassa eri palvelutehtävissä. Veteraanipäivä, Kaatuneitten muistopäivä, Itsenäisyys- ja muut kirkolliset pyhät ja juhlat kuuluvat toimintaan hyvinkin olennaisesti.

Tarpeen mukaan tullaan järjestämään eri kirkkoihin tutustumisretkiä joko jonkun matkan yhteydessä tai sitten erikseen.

Killan retkellä Lieksan alueella pidetään jollakin muistomerkillä kenttähartaus ja lasketaan kukka/seppele juhlallisesti.

Varusmiesten iltahartauksia pidetään pyydättäessä. Näistä ja muista yhteisistä tilaisuuksista sovitaan rajan papin Aki Lasosen ja erikoisjääkärikomppanian päällikön kanssa. Mukana Reino Rannanaara.

Laavu ym. hartaudet pidetään tapauskohtaisesti. Kesällä tullaan pitämään pieni laavu /saunailta Imatran, Lappeenrannan alueilla.

Imatran seurakuntaan perustettu seurakunnan ja järjestöjen yhteinen foorumi jatkaa toimintaansa myös tulevana kautena. Killasta yhteistyöneuvotteluissa ovat mukana puh.joht. ja Reino Rannavaara.

Matkailu

Tulevana toimikaudella on tarkoitus järjestää Lieksan 11-13.5.2020 eri ohjelman mukaisesti.

Osallistutaan Raja- ja merivartiojoukkojen perinneyhdistyksen järjestämälle retkelle Kotkaan mahdollisuuksien mukaan. Toivotaan runsasta osallistumista.

Syksyä kohden järjestetään perinteinen pikkujouluristeily Tallinnaan marraskuussa.

Lisäksi pyritään järjestämään matkoja ja tapahtumia kysynnän mukaan.

Talous

Toiminta vaatii varoja, jolla toimintaa pyöritetään. Killan pääasiallinen tulonlähde on jäsenmaksutulot sekä museo-opastointi. Toivotaan lisää opastajia museotoimintaan.

Lisäksi kiltta myy omia tuotteitaan sotilaskodissa ja rajamuseossa. Muutamia tuotteita myy johtokunnan jäseniltä. Tarkemman materiaaliesittely löytyy kotisivuilta.

Varsinainen talousarvio esitetään erillisellä suunnitelmalla, jossa on merkittävät tulot ja menot.

Muu toiminta

Kilta pyrkii palvelemaan jäsenistöään mahdollisimman laajalla alueella. On luonnollista, että yksin johtokunta ei pysty vastaamaan kaikkiin haasteisiin, mutta yhteistyössä muitten toimijoiden kanssa pääsemme parhaaseen mahdollisiin tuloksiin ja päämääriin. Tämä myös tarkoittaa sitä, että otamme kaikki jäsenistöltä saamamme aloitteet, vinkit ja toivomukset esille johtokunnan kokouksissa. Mahdollisuuksien mukaan pyrimme järjestämään tapahtumia jäsenistön parhaaksi.

Tästä on hyvä jatkaa eteenpäin. Toivomme mitä parhainta menestystä kuluvalle vuodelle.

Kiitos, että saamme olla palvelemassa jäsenistöämme

Osallistukaa killan järjestämiin tilaisuuksiin.

Kaakkois-Suomen Rajamieskillan merkittävät tapahtumat 2020

- 14.1 Hyt kokous ja eversti Jaakko Hamusen tapaaminen
- 13.3 Talvisodan loppumisen muistotilaisuudet
- 27.4 Veteraanipäivän tilaisuudet
- 9.6. Jatkosodan muistomerkeillä käynti
 - Sunilan muistomerkillä puheet ja kukat
 - Nuijamaan alueella Rapattilan ja Keskisaaren teitten tuntumassa muistotaulu Kälvelä, jossa puheet kukkienlasku Tarkempi ohjelma tulee perinneyhdistykselle keväämmällä, viimeistään vuosikokouksessa julkaistaan tarkennettu ohjelma päivästä.
- Tutustuminen Jalkaväkimuseoon
- Rajamuseotoiminta, avautuu yleisölle 16.6 ja päättyy 22.8.2020
- Jukajärven tapahtuma (omaehtoinen kertausharjoitus kiltalaisten kesken
- 10-12.8 Kiltamatka Pohjois-Karjalaan, jossa tapaaminen Kiteen kiltaveljiä
- 21-23.8 Perinneyhdistyksen perinnepäivä Kotkassa
- 17.9 Jatkosodan loppumisen muistotilaisuus

- Museo-oppaiden ja yhteistyötahojen saunailta
- Marraskuussa risteily Tallinnaan
- Ampumamestaruuskilpailut syksyllä
- Yhteinen kirkkopyhä Joutsenossa marraskuussa

Kaakkois-Suomen Rajamieskilta
Johtokunta